
              
 

                                                   

 

                                     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

одинадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

22 червня 2016 року                                                                                         № 3 

 

Про передачу у власність громадян 

кімнат у гуртожитку по вул. Магістральній, 508 

в м. Пологи 

 

       Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  пунктом 6 статті 5 Закону України «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», статтею 15 Житлового кодексу 
УРСР, відповідно до листа КУП «Житло-Сервіс» ПМР від 31.05.2016 № 757 

про список мешканців гуртожитку по вул. Магістральній, 508 в м. Пологи, 
які тривалий час на законних підставах проживають у гуртожитку, станом на 
31.05.2016 року, Пологівська міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати у власність громадян, які тривалий час на законних підставах 
проживають у гуртожитку по вул. Магістральній, 508 в м.Пологи, 
житлові блоки № 26, 29, 30, 34, 35, 40 та кімнати № 27, 28. 

 

 

Міський  голова                                                                    Ю.А.Коноваленко 

 
 

 


